המשמעות היא שתושב ישראל לא יצטרך לשלם מס באסטוניה על רווח הון שצבר באסטוניה (למעט מקרקעין), אלא רק בישראל ולהפך.

חשיבותה של האמנה עם גאורגיה היא בעיקר בשיפור התחרותיות של חברות ישראליות הפועלות בגאורגיה בתחומים כמו נדל"ן ותשתיות. בנוסף, מקלה האמנה על השקעות הדדיות וקובעת ניכוי מס

## הצעת חוק – דחיית תשלומי מע"מ (הוראת שעה)

ערך מוסף (הוראת שעה), התשס"ט–2009, עד המדד שיהיה ידוע ביום תשלום חוב המס או ביום חלוף תקופת הדחייה, המוקדם מבין השניים.

עפ"י דברי ההסבר, תשלומי מע"מ מועברים למדינה בכל חודש ובמקרים חריגים אחת לחודשיים. כעת, משחלה ירידה דרמטית בהיקף העסקים, בפדיון ובהכנסות מצד אחד, ומשנוצר מחנק אשראי מצד שני, מתקשים העוסקים לגייס את סכום המע"מ הדרוש ולהעבירו לאוצר. התנהגות העוסקים התבססה על ניסיון ארוך טווח בתקופות רגילות פחות או יותר. המשבר הנוכחי מצריך תקופת הסתגלות מסוימת והצעה זו באה להקל עימם על מנת לשמור על פעילות העסק.

ביום 29.7.09 הונחה על שולחן הכנסת ע"י 34 ח"כ, ובראשם רוחמה אברהם- בלילא הצעת חוק מס ערך מוסף (הוראת שעה), התשס"ט–2009.

עפ"י ההצעה, בתקופה שמיום תחילתו של החוק, למשך 18 חודשים מהמועד האמור יקראו את חוק מס ערך מוסף, התשל"ו–1975, כך שאחרי סעיף 90 יבוא סעיף 90א שכותרתו "דחיית מועד תשלום המס הוראת שעה", אשר יקבע: "על אף הוראות סעיפים 88(א), 89 ו-90, יידחה המועד האחרון לתשלום המס בשישים ימים (להלן – תקופת הדחייה); בתקופת הדחייה יישא חוב המס הפרשי הצמדה בלבד; לעניין זה, "הפרשי הצמדה" – תוספת לסכום לפי שיעור העליה של מדד המחירים לצרכן מן המדד הידוע ביום פרסומו של חוק מס